



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

VINTERVAD HOLDING APS
SJÆLLANDSVEJ 9, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018
13. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. november 2018

Henrik Vintervad Søborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vintervad Holding ApS Sjællandsvej 9 9900 Frederikshavn
	Telefon: +45 98 42 56 77 E-mail: hvs@vivatag.dk
	CVR-nr.: 28 32 62 62 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Henrik Vintervad Søborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har realiseret et overskud på 762 tkr., hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....	1	729.337	774.778
Andre driftsindtægter.....		52.038	45.488
BRUTTORESULTAT.....		781.375	820.266
Af- og nedskrivninger.....		-10.025	-10.025
DRIFTSRESULTAT.....		771.350	810.241
Andre finansielle indtægter.....	3	13.025	217
Andre finansielle omkostninger.....	4	-8.900	-23.146
RESULTAT FØR SKAT.....		775.475	787.312
Skat af årets resultat.....	5	-13.134	-4.906
ÅRETS RESULTAT.....		762.341	782.406
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	50.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		129.337	174.778
Overført resultat.....		583.004	557.628
I ALT.....		762.341	782.406

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		695.827	705.852
Materielle anlægsaktiver.....	6	695.827	705.852
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.376.639	2.299.496
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		361.785	309.591
Finansielle anlægsaktiver.....	7	2.738.424	2.609.087
ANLÆGSAKTIVER.....		3.434.251	3.314.939
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		498.155	0
Andre tilgodehavender.....		4.600	9.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		420.904	207.570
Tilgodehavender.....		923.659	216.770
Likvider.....		14.484	20.036
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		938.143	236.806
AKTIVER.....		4.372.394	3.551.745
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.140.924	2.011.587
Overført overskud.....		1.347.953	764.951
Forslag til udbytte.....		50.000	50.000
EGENKAPITAL.....	8	3.663.877	2.951.538
Ansvarligt lån.....		195.000	195.000
Selskabsskat.....		187.468	211.476
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	382.468	406.476
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	7.163
Selskabsskat.....		210.476	4.404
Anden gæld.....		115.573	182.164
Kortfristede gældsforpligtelser.....		326.049	193.731
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		708.517	600.207
PASSIVER.....		4.372.394	3.551.745
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	677.143	716.529	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	52.194	58.249	
	729.337	774.778	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2016/17: 0)			
 Andre finansielle indtægter			 3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.025	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	217	
	13.025	217	
 Andre finansielle omkostninger			 4
Tilknyttede virksomheder.....	0	1.772	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.900	21.374	
	8.900	23.146	
 Skat af årets resultat			 5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.134	4.906	
	13.134	4.906	
 Materielle anlægsaktiver			 6
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2017.....		766.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		766.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		60.148	
Årets afskrivninger		10.025	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		70.173	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		695.827	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
		Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017.....		500.000	97.500		
Kostpris 30. juni 2018.....		500.000	97.500		
Opskrivninger 1. juli 2017.....		1.799.496	212.091		
Udloddet resultat		-600.000	0		
Årets opskrivninger		677.143	52.194		
Opskrivninger 30. juni 2018.....		1.876.639	264.285		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		2.376.639	361.785		
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Viva Tagdækning A/S, Frederikshavn.....	2.376.639	677.143	100 %		
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Viva Ejendomme Frederikshavn ApS, Frederikshavn.....	723.570	104.387	50 %		
Egenkapital					8
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	125.000	2.011.587	764.949	50.000	2.951.536
Betalt udbytte.....				-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		129.337	583.004	50.000	762.341
Egenkapital 30. juni 2018.....	125.000	2.140.924	1.347.953	50.000	3.663.877
Langfristede gældsforpligtelser					9
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Ansvarligt lån.....	195.000	195.000	0	195.000	
Selskabsskat.....	211.476	187.468	0	0	
	406.476	382.468	0	195.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10**

Selskabet kautionerer for Viva Tagdæknings A/S' mellemværende med pengeinstitut. Viva Tagdækning A/S har gæld til pengeinstitut pr. 30. juni 2018 på 99 tkr.

Herudover har selskabet kautioneret for Viva Ejendomme Frederikshavn for max. 250 tkr. for mellemværende med pengeinstitut.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 398 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11**

Selskabet har som sikkerhed for Viva Tagdækning A/S' mellemværende med pengeinstitut stillet ejerpantebrev på 760 tkr. i ejendommen Asylgade 29 i Frederikshavn, og den bogførte værdi af ejendommen udgør 696 tkr.
